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LAIHIAN KUNNAN LAUSUNTO YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUKSEN 

TÄYDENNYKSESTÄ VALTATIE 3 VÄLILLÄ HELSINGBY-LAIHIA (luonnos) 

Vaihtoehdot 3a ja 3b kulkevat Mustasaaressa Helsigbyn kylän ja nykyisen valtatielinjauksen etelä-

puolella noin 4 kilometrin matkalla. Rönnholmin kohdalla uudet vaihtoehdot 3a ja 3b liittyvät 

nykyiselle valtatielinjaukselle. Mustasaaren ja Laihian kuntien rajalla 3a:n ja 3b:n eritasoliittymä 

sijaitsee samalla kohdalla kuin vaihtoehdoissa 1b eli hieman nykyisen valtatielinjauksen pohjois-

puolella. Tästä Laihian suuntaan vaihtoehdot 3a ja 3b kulkevat nykyisen valtatien pohjoispuolella 

aina Hulmille saakka, jossa liitytään nykyisen valtatien linjaukselle. Vaihtoehdot 3a ja 3b poikkea-

vat toisistaan käytännössä siten, että 3a:ssa on eritasoliittymä Rimalintien itäpuolella ja Hulmin 

asuntoalueen luoteispuolella, kun taas 3b:stä nämä puuttuvat. 3b:ssä paikallisliikenne pääsee 

kulkemaan uuden valtatien puolelta toiselle, mutta itse valtatielle ei pääse liittymään. Ainoat 

liityntäkohdat uudelle valtatielle vaihtoehdossa 3b ovat Maunulan ja Alakylän eritasoliittymät  

sekä jo olemassa olevat moottoritien rampit.  

Vaihtoehto 3a vaatii enemmän nykyistä peltoalaa käyttöönsä, jotta eritasoliittymä mahtuu Hulmin 

asuntoalueen luoteispuolelle. Eritasoliittymä kuitenkin mahdollistaa myös paikallisliikenteelle 

paremmat yhteydet valtatielle. Kyseisen eritasoliittymän kautta saadaan lisäksi parempi yhteys 

Maunulan teollisuusalueelle verrattuna vaihtoehtoihin 3b, 1a ja 1b. 

Yhdyskuntarakenteen, maankäytön ja elinkeinojen osalta arviointiselostuksen täydennyksessä 

lukee, että vaihtoehdot 3a ja 3b vastaavat maakuntakaavan ja kuntakaavojen tavoitteita kehittää 

liikenneyhteyttä. Laihian kunta haluaa tarkentaa, että kunnan tavoitteena on saada Laihian ja Mus-

tasaaren välinen liikennöinti kulkemaan nykyisen valtatien eteläpuolelta, kuten yleiskaavoihin on 

tieliikenteen yhteystarpeena ja ohjeellisena uutena väylänä esitetty. Nykyisen valtatien molem-

min puolin on valtatiehen tukeutuen muodostunut asutusta, joka jakautuisi kahtia vaihtoehtojen 

3a ja 3b toteutuessa. Tämä aiheuttaisi isolle määrälle alueen asukkaita ja toimijoita pidentyneitä 

kulkumatkoja, hyvien viljelysmaiden pilkkoontumista ja erittäin aiheellisen huolen tulvariskien 

kohoamisesta alueella. 

Laihian kunta on jokaisessa Helsingby-Laihia –hanketta koskevassa lausunnossaan ja kannan-

otossaan puoltanut vaihtoehtojen 2, tarkemmin ottaen 2a:n mukaista linjausta. Tämä linjaus 

myötäilee alueella voimassa oleviin yleiskaavoihin piirrettyä uutta ohjeellista väylää. Kaavojen 

mukainen uusi ohjeellinen väylä on huomioitu jo pitkään myös alueen maankäyttöä suunnitel-

taessa.  
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Vaihtoehdon 2a toteutuessa Maunulan teollisuusalueelta saataisiin suorempi yhteys nykyiselle 

valtatielle, joka muuttuisi rinnakkaistieksi tulevaisuudessa. Tätä pitkin olisi sujuvampaa kulkea 

isollakin kalustolla erityisesti Vaasan suuntaan verrattuna vaihtoehtoihin 3a ja 3b.   

Laihian kunnan kanta on edelleen se, että vaihtoehto 2a tukee parhaiten kunnan pitkäjänteistä 

maankäytön suunnittelua alueella, olisi turvallisin valinta tulvariskien osalta ja aiheuttaisi vähiten 

haittaa alueen asukkaille ja toimijoille. Vaiheittain rakentamista voitaisiin toteuttaa siten, että 

ensin rakennetaan vain kaksi kaistaa ja myöhemmin toiset kaksi. Mikäli pitäisi valita vaihtoehtojen 

3a ja 3b välillä, toimivampi ratkaisu olisi 3a. 

Laihian kunta peräänkuuluttaa parempaa yhteydenpitoa ELY-keskuksen, konsultin ja kuntien välil-

le. Kuntalaisten suuntaan toteutettu informointi ja suunnitelmien esittely on koettu myös osin 

puutteelliseksi. Yleisötilaisuuksissa vastaukset kysymyksiin ovat paikoin olleet melko epämääräisiä 

ja ympäripyöreitä, on jopa saatu virheellisiä käsityksiä. Viimeisimmässä yleisötilaisuudessa 

(5.5.2022) sattui tilanne, jossa yleisö ymmärsi konsultin esityksen eri tavalla mitä konsultti tarkoit-

ti. Asia on keskusteltu konsultin kanssa ja tapahtunutta on pahoiteltu. Jatkossa vuorovaikutukseen 

tulisi saada terävämpi ja ymmärrettävämpi ote. 
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